Kompasset pr. mail februar 2015.

Generalforsamling.

Roskilde Sejlklub holder generalforsamling i Sejlklubbens lokaler
onsdag d. 25. marts kl. 19.30

Der er indskrivning fra kl. 19.00.

Dagsorden:

. Valg af dirigent.
. Bestyrelsens beretning for det forlgbne ar.
. Forelaeggelse af regnskab for det forlgbne ar til godkendelse.
. Behandling af indkomne forslag.
. Forelaeggelse af budget for det indevaerende ar samt fastsaettelse af
kontingent og indskud.
. Valg af formand (ulige 8r). Morten Rytter modtager genvalg.
. Valg af kasserer. Hans W. Hansen modtager ikke genvalg. Bestyrelsen
foreslar Lone @stergaard som ny kasserer.
8. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer.
Hanne Larsen modtager genvalg.
Lone @stergaard modtager genvalg.
Bestyrelsen foreslar Henning Enemark som bestyrelsesmedlem.
9. Valg af suppleanter.
10. Valg af 2 revisorer og en revisorsuppleant.
Flemming Barfod modtager genvalg som intern revisor og bestyrelsen
foresldr genvalg af HR Revision som ekstern revisor.
11. Eventuelt.
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Hvad er der sket siden sidst:
Nytarstreef.

Ca. 50 mennesker mgdte op i Sejlklubben nytdrsaftensdag for at hygge sig
0g mgde andre sejlere.

Der var pres pa laksemadderne og boblevandet.

En hyggelig indgang til det nye ar.

Nggleboks.
Nggleboksen lige inden for indgangen til Sejlklubben er blevet skiftet. Nggle-
boksen indeholder nggler til bommen ved Havnekontoret/promenaden og til
sleebestedet.

Ngglerne kan benyttes af klubbens medlemmer og skal selvfglgelig laegges
tilbage umiddelbart efter brug.

Koden til nggleboksen er: 905.



Hvad sker der i den kommende tid:

Forstehjaelpskursus.

Lgrdag d.7. marts holder Dansk Sejlunion fgrstehjaelpskursus i Sejlklubbens

lokaler.

Meld dig til, hvis du ikke har kurset eller, hvis du traenger til en opfrisker.

Standerhejsning.

Vi holder standerhejsning sgndag d. 26. april. Mere om det i naeste udgave af

Kompasset.

Derudover sker der bl. a. det, som du kan se i kalenderen!

Kalender:

Februar:

01.
05.
08.
12.
15.
15.
22.
26.

februar:
februar:
februar:
februar:
februar:
februar:
februar:
februar:

Marts:

05.
07.
08.
12.
15.
22.
25.
26.
28.
29.

marts:
marts:
marts:
marts:
marts:
marts:
marts:
marts:
marts:
marts:

April:

07.
09.
23.
26.

Vintertraening for jollesejlere.
Kajakaften.

Vintertraening for jollesejlere.
Torsdagsspisning.

Vintertraening for jollesejlere.
Fastelavn. Vi slar katten af tgnden.
Vintertraening for jollesejlere.
Torsdagsspisning.

Kajakaften.

Fagrstehjalpskursus, Dansk Sejlunion.
Vintertraening for jollesejlere.
Torsdagsspisning.

Vintertraening for jollesejlere.

Vintertraening for jollesejlere.
Generalforsamling i Roskilde Sejlklub kl. 19.30.
Torsdagsspisning.

Spring Cup, matchrace.

Vintertraening for jollesejlere.

april: Matchrace opstart.
april: Kajakaften og Torsdagsspisning.

april: T
april: S

orsdagsspisning.
tanderhejsning.

Redaktgren (Lone)



